

Årsrapport Bryne Speidergruppe



2020



Agenda Gruppeting/Årsmøte Bryne Speidergruppe 24.02.2021 kl. 19.00, Svingen 8
Pga. smittevern blir det også satt opp elektronisk møte, lenke til møte blir sendt ut.

Valg av 1 ordstyrer/møteleder
Valg av 3 til tellekorps
Valg av referent
Valg av 2 til å undertegne protokollen

Godkjenning av innkalling og sakliste

Saker:

Årsmelding for 2020
Regnskap for 2020
Revisors beretning

Arbeidsplan for 2021

Budsjett for 2021

Forslag til gruppekongent for 2022, NOK 400,- foreslår uendret

Innsendte saker:

1. Gruppeleder har med bakgrunn i Norges speiderforbunds lover forslag om at det presiser speidergruppens formål:
"..... speidergruppes formål: Gruppens formål er til enhver tid det som er gitt i Norges speiderforbunds lover"
2. Gruppeleder foreslår at gruppeleder/styreleder eller 2 styremedlemmer i fellesskap har prokura for Bryne Speidergruppe
3. Arrangering av bursdager utenfor Speiderhuset



Valg:

Det skal velges gruppestyre:

Gruppeleder Jorunn Bøgelund – velges for 1 år

Styremedlem Merete G. Haugsgjerd – velges for 2 år

Styremedlem Hildegunn Gotuholt – velges for 2 år

Styremedlem Ole W. Storfjord – valgt for 2 år i 2020

Styremedlem Stina S. Haugland – kasserer – valgt for 2 år i 2020

Det skal velges representanter til kretstinget:

Gruppeleder Jorunn Bøgelund

Ole Werner Storfjord

Caroline Storfjord

Erik Haugland

Sjur Grov Thorsen

Ragnhild Sperrevik

Valg av vararepresentanter:

Astrid Sperrevik

Kristian Nybråten

Viljar Strand Thime

Valg av revisor: Trine Braut

Med speiderhilsen

Jorunn Bøgelund

Gruppeleder

Årsrapport for Bryne speidergruppe 2020

Gruppestyret:

Bryne Speidergruppe har hatt et aktivt år i løpet av 2020. Vi har økt medlemstallet, fra 39 medlemmer til 56 medlemmer ved årets slutt

Styrets har bestått av Gruppeleder Jorunn Bøgelund, Styremedlemmer Ole W. Storfjord, Inger Anne Refsnes, Merete G. Haugsgjerd og Stina Sola Haugland.

Deler av Gruppeledelsen har også deltatt på kretsen sine arrangement. Ole deltok på strategisamling med Kretsen på Ådneram i januar, vi var representert på Kretstinget i tillegg til Gruppeledersamlinger. Gruppeleder i sammen med en leder var også representert på kontaktkonferansen til Time kommune.

Når det gjelder dugnader så var det bra oppslutning rundt juletrudugnaden. Vi har også stilt med flaggheis på 1. mai og 17. mai. Vi har også hatt to dugnader på Speiderhuset med god oppslutning av foreldrene.

Økonomien i gruppen er god, vi fikk ekstra Koronastøtte fra Sparebank stiftinga i Time og Hå i tillegg til at vi mottok støtte til utstyr fra Lyse Spirer og ConocoPhillips som vi satte stor pris på.

Styret har jobbet igjennom hele året med å få på plass en gapahuk i Sandtangen. Etter å ha ventet på tilbakemeldinger fra Brynes Vel om tomt i Sandtangen tok vi kontakt med kommunen og var på befarings på flere tomter. Endte opp med å gå for en tomt i Ungdomsskogen. Samarbeider med Kretsen om videre framdrift.

Vi viser også godt igjen i Kretsarbeidet, Helene er med som ledertrener og Emilie er med i Kretsstyret. Helene var også delegat på Speidertinget til Forbundet. Valda og Gunn Kristin har deltatt på leirbålsprat for nye ledere.

Det er også god aktivitet i de ulike enhetene på tross av Corona. Vi arrangerte i samarbeid med Kretsen Sommerspeiding for ikke speidere en uke, en stor suksess der vi også klarte å rekruttere nye speidere. Vi har også fått noen nye ledere. Gunn Kristin begynte i Troppen mens Valda begynte i Flokken med tanke på å starte en ny bevergruppe i 2021. Vi har også hatt et samarbeid med Alle skal med i Time Kommune der vi nå har Gazhi med som hjelpeleder. Roveren Ruben er en god hjelp, både som hjelpeleder i Flokken og som Nettansvarlig.

Vi har arrangert et ledermøte i år der vi hadde besøk av autisme foreningen som hadde et engasjerende foredrag.

Vi har også opprettet en jubileumskomite i forbindelse med 100 års jubileet som består av tidligere Speiderledere. Planen som ble laget for 2021 består av åpne aktiviteter en gang i måneden, der vi skal markedsføre oss, men også gi noe tilbake.

Hilsen Styret.



ÅRSRAPPORT 2020

Flokk/Bever

Anderledesåret startet som vanlig, med intensjoner om å ha mange kjekke møter, og mange flotte utfordringer. Vi rakk å få benyttet oss av skøytebanen på torget, ta værmerket og ha koselig båltur til Eivindsholtjødna og sykkeltur til Klepp, før vi som mange andre ble stengt ned og vi måtte tenke nytt. I løpet av tiden vi var stengt ned, måtte vi på gruppenivå, såvel som på enhetsnivå, tenke kreativt. Vi hadde kontakt med speiderne våre, og organiserte mulighet for hjemmeleir, koronadugnadsmerke og la ut forskjellige aktiviteter i sosiale medier.

Som speiderleder var det også fint og kjekt å møte så mange av våre nåværende og tidligere medlemmer ute på tur i skog og mark når Norge var i en form for unntakstilstand. Det var gjennomgående fra de jeg traff, at de gledet seg til vi kom igang igjen, og det gjorde vi til slutt. I mai planla vi sommerspeiding, som ble en ubetinget suksess i august måned, og 24 august kunne vi endelig ønske velkommen til et nytt halvår, med tilnærmet normalt program.

Vi lagde dessert av eplene på speiderhuset, vi plukket søppel på Borestranda i drivende regnvær og vind og endelig fikk vi reise på overnattingstur igjen. Vi hadde to flotte dager ved Melsvatnet der vi hadde fisking, kanopadling og alt som hører til en overnatting i det fri. Vi fikk høstens utfordringer med vær og vind, men vi har hatt en jevnt positiv og voksende gruppe, som vi mot slutten av året ble enig om å dele opp i Beverkoloni og Småspeidere (flokk) fra nyttår.

For å illustrere hvor mange vi har blitt, legger vi ved et bilde av Emilie, poserende med 50 gresskar som vi lagde mer eller mindre skremmende pynt til Halloween av.



For vi har blitt over 50 medlemmer i Bryne Speidergruppe, og 20 av disse er i flokken. Det gjør oss trygge på at vi har et godt opplegg og at vi gjør noe riktig. Inn mot jul hadde vi aktiviteter som juleverksted og vintertur til Midgardsormen og i julen fikk vi aktivisert de små med Julepinnekaketur-merket.

I 2020 er det Alf Hansen og Emilie Bøgelund som har hatt ansvar for flokken, og utover året fikk vi med oss Gunn Kristin Sperrevik og Valda Zelsonkjené. De to sistnevnte har fra nyttår gått over til å ha ansvar for de minste (1. og 2. klassingene) og vi har fått med oss Glenn Magne Rosland som leder/assistent. I tillegg har Ruben Danielsen Gullbrå, som er Rover i Bryne Speidergruppe, vært med oss som assistent, og gjort en utmerket innsats. Ved behov har også Mari Haaland Bru stilt opp, og flere foreldre har stilt opp ved behov (turer/utflukter etc).

Vi gleder oss til året som kommer, med 100 års jubileum og en forhåpentligvis retur til normalitet. Vi går inn i 2021 med et positivt syn på gruppen vår, og har et jevnt tilsig av nye medlemmer, som selvsagt er en fin ting.

På vegne av lederne for flokken

Alf Hansen

Bryne, 24.02.2021

Bryne Speidergruppe Troppen 2020

I starten av 2020 fikk troppen øve seg med bål, prøve klatring inne i speiderhuset og jobbe videre med merker som vi ikke ble ferdig med før jul. Da Norge stengte ned i mars, måtte også speideren ta pause fra fysiske møter. Ingen visste hvordan ting ville bli fremover eller hvordan vi kunne gjennomføre speideraktiviteter. Så smått fikk vi øynene opp for digital speiding. Det ble speidermøter over zoom hvor speiderne fikk oppgaver som de skulle få prøve seg på hjemme. De internasjonale speiderforbundene arrangerte JOTI Special Edition, og Norges Speiderforbund arrangerte "hjemmeleir" som flere av speiderne ble med på. I slutten av april fikk vi endelig møtes igjen! Da dro vi ut på en liten tur til Herredsvæla. For å opprettholde smitteverntiltakene ble det en liten overnattingstur, i hengekøye, hvor alle hadde med mat selv og fikk ansvar for ordne seg soveplass. Selv om vi måtte ordne mye selv, var det utrolig kjekt å endelig være ute på tur sammen igjen.

Første fysiske speidermøte fikk vi ha i mai, og første skikkelige troppstur ble med kano på Lutsivannet. Utrolig fint og varmt vær gjorde at vi fikk badet, fisket, satt ut garn, lekt, grillt og koset oss ute. Ingen fikk fisk på stang, men vi fikk hele 26 fisk i garn! Alle som ville fikk prøve å sløye og rense fisk, samt smake på nygrillet ørret. Denne turen ble også gjennomført som en hengekøye tur. Hengekøyer har blitt en stor favoritt hos lederne, og hos flere av speiderne.

Våren ble avsluttet med sommeravslutning på speiderhuset. Vi fyrte opp grillene, speiderne hadde med nær familie, vi tok opp nye speidere, delte ut merker og skjerf. Da alle måtte ha med egen mat og stå for egen grilling ble det mye variert lagt på grillen.

Årets sommertur sto for dør. Et helt annerledes år, krever en helt annerledes leir. Den kan beskrives som en luksuleir! Troppen med 3 ledere dro inn til Ådneram Speiderhytte sammen med speidere fra 2. Stavanger og 1. Riska. Der fikk patruljene hver sin lavvo, samt at hver patrulje hadde tilgang til sitt eget patruljebad inne i hytten. All mat ble også servert til oss, mens matpakke laget vi selv etter frokost. På Ådneram ble det kano, sykling, terrengsykling, tur, matlaging, patruljesamarbeid, bli kjent med nye speidere. Toppen av leiren var turen til Kjerag. Der delte gjengen seg i to, de som ville gå helt inn til Kjeragsbolten og de som ville se hvor langt de kom. Med en tidsfrist på 3 timer ble det en god tur, og kjapp tur for de som ville helt inn å se på bolten. Det var et flott syn, med mye snø! Etter noen dager inne på Ådneram dro troppen, i en innleid minibuss, sørover til Kristiansand. På vei nedover til campingplassen var det god stemning og allsang. Dagen etter dro vi inn til Kristiansand Dyrepark og Badeland. Det ble masse bading, karuseller, tømmerrenna, bildetakning og spill før en sliten, men fornøyd gjeng vendte nesa mot Bryne. Feststemningen i minibussen fra dagen før var nå erstattet med søvn og avslappning. Lederne fremme i bussen koste seg med sang for det om. En utrolig fin og kjekk tur sammen med kjekke speidere!

Troppen har hatt vekst i antall speidere og til høsten kunne vi ønske velkommen 16 troppsmedlemmer. Det har kommet et par til siden da. På tidlig høsten ble det en del matlaging på bål og stormkjøkken, vi laget haikobrett, var i Njåskogen og kano på Frøylandsvatnet. Det var planlagt en troppstur til Totembu Speiderhytte, men pga. smittesituasjonen måtte den avlyses. Vi deltok på Jota Joti, som vi arrangerte på speiderhuset med stor suksess! Utover høsten var det fokus på samarbeid og kommunikasjon. Masse oppgaver som de sammen måtte løse, samt lære og prøve ut ulike måter å kommunisere på. Forutenom fordypningsmerker så har de også klart å ta programmerke vennskap.

Vi avsluttet året med opptak av nye speidere, samt utdeling av merker. Vi holdt leirbål hvor patruljene kom med innslag, lekter og sanger. Det har virkelig vært et annerledes år, men det har ikke stoppet for morroa!

Speiderhilsen
Helene og Ole



Referat fra Gruppeting/Årsmøte Bryne Speidergruppe 24.02.2021 kl. 19.00, Svingen 8
Pga. smittevern ble det også satt opp elektronisk møte.

Til stede:

Jorunn Bøgelund, Merete G. Haugsgjerd, Hildegunn Gotuholt, Ole W. Storfjord, Stina S. Haugland, Erik Haugland, Sjur Grov-Hagen, Ragnhild Sperrevik, Astrid Sperrevik
Ikke til stede: Caroline Storfjord

Valg av 1 ordstyrer/møteleder: Jorunn Bøgelund - valgt

Valg av 3 til tellekorps: Eirik Haugland, Ragnhild Sperrevik og Astrid Sperrevik - valgt

Valg av referent: Merete Grov Haugsgjerd - valgt

Valg av 2 til å undertegne protokollen: Ole Werner og Hildegunn Gotuholt - valgt

Fremmøtte godkjente innkalling og sakliste.

Saker:

1. Årsmelding for 2020

Et aktivt år tross Corona.

Jorunn gikk gjennom årsrapporten fra 2020:

Årsrapport for Bryne speidergruppe 2020

Gruppestyret:

Bryne Speidergruppe har hatt et aktivt år i løpet av 2020. Vi har økt medlemstallet, fra 39 medlemmer til 56 medlemmer ved årets slutt

Styrets har bestått av Gruppeleder Jorunn Bøgelund, Styremedlemmer Ole W. Storfjord, Inger Anne Refsnes, Merete G. Haugsgjerd og Stina Sola Haugland.

Deler av Gruppeledelsen har også deltatt på kretsen sine arrangement. Ole deltok på strategisamling med Kretsen på Ådneram i januar, vi var representert på Kretstinget i tillegg til Gruppeledersamlinger. Gruppeleder i sammen med en leder var også representert på kontaktkonferansen til Time kommune.

Når det gjelder dugnader så var det bra oppslutning rundt juletrudugnaden. Vi har også stilt med flaggheis på 1. mai og 17. mai. Vi har også hatt to dugnader på Speiderhuset med god oppslutning av foreldrene.

Økonomien i gruppen er god, vi fikk ekstra Koronastøtte fra Sparebank stiftinga i Time og Hå i tillegg til at vi mottok støtte til utstyr fra Lyse Spirer og ConocoPhillips som vi satte stor pris på.



Styret har jobbet igjennom hele året med å få på plass en gapahuk i Sandtangen. Etter å ha ventet på tilbakemeldinger fra Brynes Vel om tomt i Sandtangen tok vi kontakt med kommunen og var på befaringsplass på flere tomter. Endte opp med å gå for en tomt i Ungdomsskogen. Samarbeider med Kretsen om videre framdrift.

Vi viser også godt igjen i Kretsarbeidet, Helene er med som ledertrener og Emilie er med i Kretsstyret. Helene var også delegat på Speidertinget til Forbundet. Valda og Gunn Kristin har deltatt på leirbålsprat for nye ledere.

Det er også god aktivitet i de ulike enhetene på tross av Corona. Vi arrangerte i samarbeid med Kretsen Sommerleir for ikke speidere, en stor suksess der vi også klarte å rekruttere nye speidere. Vi har også fått noen nye ledere. Gunn Kristin begynte i Troppen mens Valda begynte i Flokken med tanke på å starte en ny bevergruppe i 2021. Vi har også hatt et samarbeid med Alle skal med i Time Kommune der vi nå har Gazhi med som hjelpeleder. Roveren Ruben er en god hjelp, både som hjelpeleder i Flokken og som Nettansvarlig.

Vi har arrangert et ledermøte i år der vi hadde besøk av autisme foreningen som hadde et engasjerende foredrag.

Gikk gjennom årsrapport fra troppen og flokk/bever.
Medlemmer økt fra 39 til 56 medlemmer ved årets slutt.

2. Regnskap for 2020

Stina gikk gjennom resultatet. Overskudd på rundt 50 000kr. Vedtatt Revisors beretning.

3. Arbeidsplan for 2021

Bryne Speidergruppe har 100 årsjubileum i år 2021.

Det er planlagt jubileumsarrangement hver måned i hele år.

Det er opprettet en jubileumskomite i forbindelse med 100 års jubileet som består av tidligere Speiderledere. Planen som ble laget for 2021 består av åpne aktiviteter en gang i måneden, der vi skal markedsføre oss, men også gi noe tilbake.

Se eget vedlegg for detaljert plan.

Dato for selve feiring med besøk av ordfører er satt til lørdag 20 mars.

Arbeidsplan 2021		
Gjøremål	Ansvarlig person	Tidsfrist
Vask av speiderhus før jubileum	Hildegunn og Merete	Før 20 mars
Dugnad for ledere	Ledere	Før 20 mars



Frist for å sende inn årsrapport til NSF	Jorunn	Mars
Dugnader Vårdugnad	Merete	
1 Mai Dugnad /flaggheising	Ole	
17 Mai Dugnad /flaggheising	Ole	
Juletrudugnad	Merete	

4. Budsjett for 2021

Stina gikk gjennom budsjettert plan for 2021, hvorpå gruppetinget godkjente budsjettet. Gruppekontingent for 2022, NOK 400,- foreslår uendret - Vedtatt

Innsendte saker med beslutninger:

1. Gruppeleder har med bakgrunn i Norges speiderforbunds lover forslag om at det presiser speidergruppens formål:
"..... speidergruppes formål: Gruppens formål er til enhver tid det som er gitt i Norges speiderforbunds lover" - Vedtatt
2. Gruppeleder/styreleder eller 2 styremedlemmer i fellesskap har prokura for Bryne Speidergruppe - Vedtatt
3. Arrangering av bursdager utenfor Speiderhuset:
Vil bli tatt opp opp på nytt neste år, etter 100 års jubileumet.
4. Aktiviteter på spond vil bli mer detaljer.
5. Et ønsker fra speiderne å gå mer ut på tur, enn å være på speiderhuset. Lederne tar dette med seg i videre planlegging.

Annet: Det ble handover mellom Inger Anne Refsnes og Hildegunn Gotuholt vedr. nøkler og div. med utleie av speiderhuset.



Valg:

Gruppestyret består av:

Gruppeleder Jorunn Bøgelund – valgt for 1 år

Styremedlem Merete G. Haugsgjerd – valgt for 2 år

Styremedlem Hildegunn Gotuholt – valgt for 2 år

Styremedlem Ole W. Storfjord – valgt for 2 år i 2020

Styremedlem Stina S. Haugland – kasserer – valgt for 2 år i 2020

Det ble valgt representanter til kretstinget:

Gruppeleder Jorunn Bøgelund

Ole Werner Storfjord

Caroline Storfjord

Erik Haugland

Sjur Grov-Hagen

Ragnhild Sperrevik

Valgte vararepresentanter:

Astrid Sperrevik

Kristian Nybråten

Viljar Strand Thime

Valgt revisor: Trine Braut

Signatur godkjenning av referat

Ole Werner Storfjord

Hildegunn Gotuholt

Arbeidsplan Bryne Speidergruppe

Januar	Oppstart enhetene Jubileumsarrangement Natursti
Februar	Årsmøte/Gruppeting Jubileumsarrangement Pinnebrød på bål
Mars	Søknad om driftstilskudd Time Kommune Kretsting Jubileumsarrangement Speiderhuset Dugnad på Speiderhuset Årsrapport NSF
April	Jubileumsarrangement Natursti Ledertreningskurs Førstehjelp Ledertreningskurs Troppslederkurs (trinn III) Søknad om midler Sparebankstiftinga Time og Hå
Mai	Søknad Frifond. Jubileumsarrangement Fiskekonkurranse Peffkurs II - Patrulje på Haik
Juni	Jubileumsarrangement Natursti
August	Friluftsskole Oppstart enhetene
September	Jubileumsarrangement Refsnes
Oktober	Jubileumsarrangement Sivdamheimen
November	Jubileumsarrangement Natursti
Desember	Avslutning enhetene Jubileumsarrangement Julepinnekakebrød

Bryne Spelidergruppe
Balanse

	31.12.2020	31.12.2019
Eiendeler		
Bankinnskudd driftskonto	163 711	81 405
Sponsing		
Til gode Tur	550	5 050
Til gode Ullste		350
Dugnad Speidere	2 400	
Sum eiendeler	166 661	86 805
Gjeld og formålkapital		
<u>Gjeld</u>		
Turulyfter		7 934
Dugnad speidere	9 000	
Skyldig til kretsen	28 000	
Sum gjeld	37 000	0
Formålkapital		
Formålkapital ved årets begynnelse	78 871	58 066
Årets resultat	50 790	20 805
Formålkapital ved årets utgang	129 661	78 871
Sum gjeld og formålkapital	166 661	86 805

Jorunn Bøgelund 22/2-21
Slina Sola Haugland 22/2-21

Jorunn Bøgelund
leder

Slina Sola Haugland
kasserer

Trine Braut, 23.02.21

Trine Braut
Revisor

**Bryne Speidergruppe
Resultatregnskap**

	<u>note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anskaffelse av midler			
Kontingenter	1	12 356	5 573
Egenandeler	2	27 686	37 974
Dugnader	3	22 815	27 421
Offentlig støtte	4	90 468	63 342
Annen Støtte	5	5 000	36 000
Momsrefusjon	6	10 290	7 946
Utleie	6	1 000	1 350
Renter av bankinnskudd	7	55	26
Sum anskaffelse av midler		<u>169 669</u>	<u>179 632</u>
Forbruk av midler			
Turer, kurs og arrangementer	8	46 114	66 831
Utgifter hus	9	59 585	74 875
Administrasjon/Diverse	10	13 181	17 121
Sum forbruk av midler		<u>118 880</u>	<u>158 827</u>
Årsresultat		<u><u>50 790</u></u>	<u><u>20 805</u></u>

Budsjett 2021**Regnskap 2020**

Kontingenter	20 000	12 000
Egenandeler	40 000	28 000
Dugnader	30 000	23 000
Offentlig støtte	60 000	90 000
Annen Støtte	35 000	5 000
Momsrefusjon	10 000	10 000
Utleie	2 000	1 000
Sum anskaffelse av midler	<u>197 000</u>	<u>169 000</u>
Turer, kurs og arrangementer	60 000	46 000
Utgifter hus/speiderutstyr	100 000	60 000
Administrasjon/Diverse	20 000	13 000
Sum forbruk av midler	<u>180 000</u>	<u>119 000</u>
Resultat	17 000	50 000